[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29 июня 2017 года                                                                                                                   № 1585
О признании утратившим силу

постановления администрации

города Югорска от 10.07.2012 № 1712

«О Порядке формирования, обеспечения
размещения, исполнения и контроля

за исполнением муниципального заказа»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Югорска                         от 10.07.2012 № 1712 «О Порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения                     и контроля за исполнением муниципального заказа».

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска                   и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска                                                                                                       С.Д. Голин
«В регистр»